
UCHWAŁA NR 239/2020 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236 i art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 9 pkt 2 Uchwały  Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 

30.12.2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Zarząd Powiatu Żarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4a – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4b – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)  Plan dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 399 118 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 309 136 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 89 982 zł, wydatki bieżące zwiększa się 

o kwotę 244 301 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 154 817 zł. Po wprowadzeniu zmian budżet 

Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 121 406 318 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

113 641 603 zł, dochody majątkowe w kwocie 7 764 715 zł. Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po 

stronie planowanych wydatków wynosi 124 693 835 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 113 629 670 zł, 

wydatki majątkowe w kwocie 11 064 165 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Członkowie Zarządu:  

 Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu ……………............... 

     Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu………............. 

     Tomasz Czajkowski – Członek Zarządu ………………............... 

     Marek Femlak – Członek Zarządu ………………………............ 

     Michał Rudnicki – Członek Zarządu ……………………............. 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 239/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 

  Starostwo Powiatowe 100 000,00 

 6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

-100 000,00 

  Starostwo Powiatowe -100 000,00 

852   Pomoc społeczna 92 208,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 89 982,00 

 
 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

89 982,00 

  Starostwo Powiatowe 89 982,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 226,00 

 
 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

2 226,00 

  Starostwo Powiatowe 2 226,00 

855   Rodzina 306 910,00 

 85508  Rodziny zastępcze 306 910,00 

 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

258 663,00 

  Starostwo Powiatowe 258 663,00 

 2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

48 247,00 

  Starostwo Powiatowe 48 247,00 

Razem: 399 118,00 



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 239/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 

  Starostwo Powiatowe 11 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

  Starostwo Powiatowe -5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00 

  Starostwo Powiatowe -6 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150,00 

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  Starostwo Powiatowe 150,00 

 75020  Starostwa powiatowe -150,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  Starostwo Powiatowe 2 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-2 150,00 

  Starostwo Powiatowe -2 150,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

 

 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-9 496,00 

  KPPSP w Żarach -9 496,00 

 4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

9 496,00 

  KPPSP w Żarach 9 496,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

758   Różne rozliczenia -152 747,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -152 747,00 

 

 

4810 Rezerwy -152 747,00 

 
 

rezerwa celowa oświatowa -87 912,00 

 rezerwa celowa pomocy społecznej -64 835,00 

801   Oświata i wychowanie 29 412,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 14 000,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  OdDzWSiM w Żarach 4 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  OdDzWSiM w Żarach 10 000,00 

 80115  Technika 8 912,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 177,00 

  ZSB 6 177,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 735,00 

  ZST w Lubsku 2 735,00 



 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 500,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

  OdDzWSiM w Żarach 6 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 

 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 

  Starostwo Powiatowe 14 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 

  Starostwo Powiatowe -14 000,00 

852   Pomoc społeczna 157 043,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 154 817,00 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -503,00 

  DPS w Miłowicach -503,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 503,00 

  DPS w Miłowicach 503,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

154 817,00 

  Starostwo Powiatowe 154 817,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 226,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 226,00 

  PCPR 2 226,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 500,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 58 500,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 500,00 

  OdDzWSiM w Żarach 47 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  OdDzWSiM w Żarach 11 000,00 

855   Rodzina 306 910,00 

 85508  Rodziny zastępcze 306 910,00 

 

 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 258 663,00 

  PCPR 258 663,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 48 247,00 

  PCPR 48 247,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 

  PDD L. -8 000,00 

 4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

4 000,00 

  PDD L. 4 000,00 

 4260 Zakup energii 7 200,00 

  PDD L. 7 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  PDD L. -2 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 

  PDD L. -1 200,00 

Razem: 399 118,00 



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 239/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-100 000,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -100 000,00 

 6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

-100 000,00 

Razem: -100 000,00 



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 239/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-100 000,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -100 000,00 

 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-9 496,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

9 496,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

Razem: -100 000,00 

 


